
 

 
STOPIŅU NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@stopini.lv  

 

Ulbrokā 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

2021.gada 5.maijā                                                                         Nr.18/21 

 

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 05.05.2021.. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.109.p.2.21.) 

 

“Grozījums Stopiņu novada domes 2017.gada 27.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.15/17 “Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtība Stopiņu novadā”” 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

43. panta pirmās daļas 11.punktu un trešo daļu,  

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma  

6. panta ceturto daļu 

 

 1. Izdarīt Stopiņu novada domes 2017.gada 27.septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 15/17 “Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtība Stopiņu novadā” šādu grozījumu: 

 

 Svītrot noteikumu 12.punktu. 

 

 2. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas 

Stopiņu novada domes informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte”. 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                                                       V.Paulāne 
 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.18/21 

“Grozījums Stopiņu novada domes 2017.gada 27.septembra  saistošajos 

mailto:novada.dome@stopini.lv


noteikumos Nr.15/17 “Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtība Stopiņu novadā”” 

 

Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu “Grozījumi Stopiņu novada domes 

2017.gada 27.septembra saistošajos noteikumos Nr.15/17 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtība Stopiņu novadā”” mērķis ir svītrot Stopiņu novada 

domes 2017.gada 27.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.15/17 “Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtība Stopiņu novadā” 12.punktu, jo 12.punkts ir 

neatbilstošs  augstāka spēka normatīvajam aktam,  proti, 

Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 

“Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 

noteikumi” 150. un 151.punktam, kā arī šo Ministru kabineta 

noteikumu punkti jau regulē kārtību, kad obligāti ir jāpieslēdzas 

pie ūdensapgādes un kanalizācijas tīkla. 

2. Īss projekta 

satura izklāsts 

Stopiņu novada domes 2017.gada 27.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.15/17 “Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Stopiņu novadā” svītrots 

12.punkts, lai nodrošinātu saistošo noteikumu atbilstību 

augstāka spēka normatīvajam aktam. 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

 

Saistošo noteikumu īstenošanas finansiālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu netiek prognozēta. 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā 

Saistošie noteikumi uzņēmējdarbības vidi neietekmē.  

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošie noteikumi administratīvās procedūras pēc būtības 

neietekmē. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Sabiedrības līdzdalības veids – informācijas publicēšana 

pašvaldības mājas lapā internetā un iesniegto priekšlikumu 

izvērtēšana. 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                                                                         V.Paulāne 


